

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2023-00003

GRÁFICA IMPRESSUS LTDA. | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 13.913.414/0001-53 - Endereço: RUA AZ DE OURO, BR 316, KM 06 - CEP: 67015760 - UF: PA - Município: Ananindeua - Telefone: (91) 3074-0714

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	AGENDAMENTO FISIOTERAPIA, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	próprio	próprio	2.000 UN	R\$ 15,80	31.600,00
0033	BPA- INDIVIDUALIZADO, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	próprio	próprio	1.000 UN	R\$ 20,70	20.700,00
0036	CALENDÁRIO DE MESA ENCADERNADO PERSONALIZADO	próprio	próprio	300 UN	R\$ 7,97	2.391,00
0045	CARTAZ 29,7X42CM. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL COUCHÊ BRILHO 120G, IMPRESSÃO POLICROMIA (FRENTE). CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	próprio	próprio	2.000 UN	R\$ 4,90	9.800,00
0046	CARTAZ 32X66CM. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL COUCHÊ BRILHO 120G, IMPRESSÃO POLICROMIA (FRENTE). CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	próprio	próprio	2.000 UN	R\$ 7,15	14.300,00
0054	CERTIFICADO - 21X29. 7 CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA EM SULFITE 240G.	próprio	próprio	400 UN	R\$ 5,25	2.100,00
0055	CERTIFICADO A5 EM PAPEL OFF-SET 150G. ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSÃO E 04 CORES (FRENTE). CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	próprio	próprio	500 UN	R\$ 5,25	2.625,00
0056	CERTIFICADO PERSONALIZADO, CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	próprio	próprio	6.000 UN	R\$ 4,98	29.880,00
0057	CONVITES IMPRESSÃO DIGITAL - COLORIDO. ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSÃO DIGITAL. CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	próprio	próprio	1.500 UN	R\$ 4,58	6.870,00
0066	ENVELOPE PERSONALIZADO TAM. 11X22 CM	próprio	próprio	1.500 UN	R\$ 2,38	3.570,00
0067	ENVELOPE PERSONALIZADO TAMANHO A4	próprio	próprio	1.500 UN	R\$ 2,32	3.480,00
0073	FICHA CORPO HUMANO FISIOTERAPIA, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	próprio	próprio	1.500 UN	R\$ 17,10	25.650,00
0074	FICHA DE ATENDIMENTO HPP, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	próprio	próprio	1.500 UN	R\$ 6,55	9.825,00
0075	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL (FRENTE E VERSO), PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	próprio	próprio	1.000 UN	R\$ 16,85	16.850,00
0076	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL (FRENTE E VERSO), PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	próprio	próprio	1.500 UN	R\$ 16,85	25.275,00
0077	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA (FRENTE E VERSO), PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	próprio	próprio	6.000 UN	R\$ 16,85	101.100,00
0078	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA (FRENTE E VERSO), PAPEL AP 75GRAMAS, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	próprio	próprio	9.000 UN	R\$ 16,85	151.650,00
0079	FICHA DE DADOS PARA CARTÃO SUS, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	próprio	próprio	4.000 UN	R\$ 16,85	67.400,00
0080	FICHA DE PROCEDIMENTOS (FRENTE E VERSO), PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	próprio	próprio	20.000 UN	R\$ 16,85	337.000,00
0098	IMPRESSÃO DE ADESIVO TRANSPARENTE, COM ARTE E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA.	próprio	próprio	250 M²	R\$ 86,68	21.670,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 883.736,00	

GRAFICA MATEUS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.903.231/0001-73 - Endereço: Q Trinta e Cinco, CJ Roraima Amapá, Rua Nova Cintra - CEP: 67146035 - UF: PA - Município: Ananindeua - Telefone: (91) 98722-3567

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0001	ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL DE FERRO, PAPEL AP 75G, FORMATO A5, NONOCROMÁTICO BLOCO COM 50 FOLHAS.	grafica propria	grafica propria	5.000 UN	R\$ 13,00	65.000,00
0002	ADESIVO 14,5X18CM. EM PAPEL ADESIVO. ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSÃO EM 04 CORES (FRENTE), COM COLA NO LADO NÃO IMPRESSO. CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	grafica propria	grafica propria	1.600 UN	R\$ 5,59	8.944,00
0003	ADESIVO 16X22CM. ESPECIFICAÇÃO: CORTE FINAL 15X21CM, PAPEL ADESIVO: IMPRESSÃO EM 04 CORES (FRENTE), COM COLA NO LADO NÃO IMPRESSO. CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	grafica propria	grafica propria	1.600 UN	R\$ 5,40	8.640,00
0004	ADESIVO BOTON TAMANHO 5,5 CM REDONDO	grafica propria	grafica propria	200 UN	R\$ 0,78	156,00
0005	ADESIVO FORMATO LEITOSO 0,60 X 1,20M	grafica propria	grafica propria	270 UN	R\$ 25,00	6.750,00
0006	ADESIVO LEITOSO FORMATO 1,20 X 2,00M	grafica propria	grafica propria	270 UN	R\$ 157,10	42.417,00
0007	ADESIVO LEITOSO FORMATO 2,00 X 3,00M	grafica propria	grafica propria	270 UN	R\$ 200,00	54.000,00
0008	AGENDA PERSONALIZADA EM CAPA DURA, FORMATO ABERTO 21X32 CM, EM POLICROMIA COM LAMINAÇÃO FOSCA E EVERNIZ LOCALIZADA, MIOLO NO PAPEL AP-75	grafica propria	grafica propria	900 UN	R\$ 40,00	36.000,00
0010	ÁLBUM. ESPECIFICAÇÃO CAPA 260X420MM, 4/4 CORES, EM COUCHÉ BRILHO DE 170G, MIOLO 210X260MM, 4 CORES, PAPEL COUCHÉ BRILHO 90G DOBRADO 15 PAG. SEM CONTAR COM A CAPA, ALÇAMENTO AUTOMÁTICO.	grafica propria	grafica propria	200 UN	R\$ 40,00	8.000,00
0011	ATESTADO MÉDICO, PAPEL AP 75G, FORMATO A5, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	grafica propria	grafica propria	1.500 UN	R\$ 15,44	23.160,00
0012	AUTUAÇÃO DE EMBARCAÇÃO - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 75G - 1X0 P.B. ESPECIFICAÇÃO : PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS, BLOCO C	grafica propria	grafica propria	150 BL	R\$ 39,00	5.850,00
0013	AUTUAÇÃO DE OBRAS E TERRAS - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 75G - 1X0 P.B - BL C/100. ESPECIFICAÇÃO : CONFORME MODELO DA SECRETARIA.	grafica propria	grafica propria	150 BL	R\$ 23,50	3.525,00
0014	AUTUAÇÃO P/ CADASTRO DE AGRICULTOR E SUA PROPRIEDADE-TAM. 21X29,7 CM - 1X0 - P.B-BL C/100.ESPECIFICAÇÃO: CONFORME MODELO DA SECRETARIA.	grafica propria	grafica propria	300 BL	R\$ 23,50	7.050,00
0015	AUTUAÇÃO P/ CADASTRO DE PESCADOR-TAM. 21X29,7 CM - PAPEL AP 75G -P.B-BL C/100.ESPECIFICAÇÃO: CONFORME MODELO DA SECRETARIA.	grafica propria	grafica propria	300 BL	R\$ 23,50	7.050,00
0021	BANNER 0,90X 1,20M. ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSÃO EM LONA NIGHT-DAY, IMPRESSÃO DIGITAL (POLICROMIA), ACABAMENTO COM CANALETA EM DOIS LADOS E ALÇA EM NYLON. CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	grafica propria	grafica propria	500 UN	R\$ 73,00	36.500,00
0022	BANNER IMPRESSO EM LONA - 1,2X0,90M. ESPECIFICAÇÃO: BANNER IMPRESSO EM LONA: 1,2X0,90 IMPRESSÃO EM POLICROMIA, SOBRE LONA VINILICA, ACABAMENTO COM DUAS HASTES, UMA EM CADA EXTREMIDADE, SENDO UMA CORDA DE SUSTENTAÇÃO PARA SUPORTE DESMONTÁVEL. CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	grafica propria	grafica propria	500 UN	R\$ 75,00	37.500,00
0023	BANNER IMPRESSO EM LONA - 2,5X3,00M. ESPECIFICAÇÃO: BANNER IMPRESSO EM LONA: 1,2X0,90 IMPRESSÃO EM POLICROMIA, SOBRE LONA VINILICA, ACABAMENTO COM DUAS HASTES, UMA EM CADA EXTREMIDADE, SENDO UMA CORDA DE SUSTENTAÇÃO PARA SUPORTE DESMONTÁVEL. CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	grafica propria	grafica propria	500 UN	R\$ 502,00	251.000,00
0024	BANNER, FORMATO 0,60X1,80M, IMPRESSÃO EM LONA	grafica propria	grafica propria	40 UN	R\$ 75,00	3.000,00
0025	BANNER, FORMATO 1,50X 2,00M,IMPRESSÃO EM LONA	grafica propria	grafica propria	40 UN	R\$ 178,00	7.120,00
0026	BANNER, FORMATO 4,00X1,50M ,IMPRESSÃO EM LONA	grafica propria	grafica propria	40 UN	R\$ 407,00	16.280,00
0027	BANNER, IMPRESSO EM LONA 380G, ACABAMENTO EM BASTÃO, PONTEIRA E CORDÃO BRANCO, COM ARTE E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA.	grafica propria	grafica propria	1.000 M²	R\$ 73,00	73.000,00
0028	BLOCO DE SOLICITAÇÃO FORMATO 9 UMA COR	grafica propria	grafica propria	150 UND	R\$ 27,80	4.170,00
0029	BLOCO PERSONALIZADO, TAMANHO A5, FRENTE,P.B, COM 50 FOLHAS.	grafica propria	grafica propria	2.100 UN	R\$ 13,00	27.300,00
0034	CADERNETA DA CRIANÇA MENINA 22 PÁGINAS	grafica propria	grafica propria	1.000 UN	R\$ 34,00	34.000,00



0035	CADERNETA DA CRIANÇA MENINO 22PÁGINAS	grafica propria	grafica propria	1.000 UN	R\$ 34,00	34.000,00
0043	CAPA PARA PROCESSO - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 180G - 1X1 P.B. ESPECIFICAÇÃO: CONFORME MODELO DA SECRETARIA.	grafica propria	grafica propria	12.500 UN	R\$ 2,39	29.875,00
0047	CARTAZ 48X64CM. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL COUCHÉ BRILHO 120G, IMPRESSÃO POLICROMIA (FRENTE). CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	grafica propria	grafica propria	2.000 UN	R\$ 7,00	14.000,00
0048	CARTAZ PERSONALIZADO 40X60 CM	grafica propria	grafica propria	1.500 UN	R\$ 6,00	9.000,00
0049	CARTAZ PERSONALIZADO EM PAPEL COCHÊ TAMANHO A3	grafica propria	grafica propria	1.000 UN	R\$ 5,59	5.590,00
0050	CARTAZES IMPRESSO EM PAPEL COCHE FORMATO 46X64CM	grafica propria	grafica propria	800 UN	R\$ 3,95	3.160,00
0051	CARTEIRA DE VACINAÇÃO, PAPEL 180G, 7X21CM, COLORIDA	grafica propria	grafica propria	1.500 UN	R\$ 2,50	3.750,00
0052	CARTILHA COM FORMATO 8 ABERTO; CAPA EM PAPEL COCHÊ 170 GRS, 4X4 CORES; MIOLO COM 16 PAGINAS, 4X4 CORES, PAPEL OFF - SET 75 GRS; (MALÁRIA ,COVID)	grafica propria	grafica propria	4.000 UN	R\$ 40,00	160.000,00
0053	CARTILHAS FORMATO 9 (CAPA EM PAPEL OFF SET 150G COLORIDO MIOLO EM PAPEL OFF SET 66G PRETO E BRANCO)	grafica propria	grafica propria	150 UN	R\$ 40,00	6.000,00
0058	CRACHA FUNCIONAL EM PV 6X9 CM QUATRO CORES	grafica propria	grafica propria	100 UN	R\$ 13,50	1.350,00
0059	DOCUMENTO DE ARRECADACÃO MUNICIPAL DAM-TAM.15X20 CM-PAPEL AP 75G-1X0 P.B. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL AUTO- COPIATIVO 50X2VIAS, BLOCO COM 100 FOLHAS, CONFORME MODELO DA SECRETARIA.	grafica propria	grafica propria	200 BL	R\$ 33,00	6.600,00
0060	ENCADERNAÇÃO DE 101 ATÉ 200 FOLHAS	grafica propria	grafica propria	450 UN	R\$ 87,00	39.150,00
0061	ENCADERNAÇÃO DE 51 ATÉ 100 FOLHAS	grafica propria	grafica propria	450 UN	R\$ 75,00	33.750,00
0062	ENCADERNAÇÃO DE ATÉ 50 FOLHAS	grafica propria	grafica propria	900 UN	R\$ 31,00	27.900,00
0063	ENTREGA DE SUPLEM. DE FERRO PUERPERA, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	grafica propria	grafica propria	1.000 UN	R\$ 20,00	20.000,00
0064	ENVELOPE MEMORANDO TIMBRADO 18X24CM - AP 75G EM POLICROMIA. ESPECIFICAÇÃO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	grafica propria	grafica propria	500 UN	R\$ 2,30	1.150,00
0065	ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO 22X32CM - AP 75G EM POLICROMIA. ESPECIFICAÇÃO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	grafica propria	grafica propria	600 UN	R\$ 2,47	1.482,00
0069	FACHADA DE PREDIO PUBLICO EM LONA 440G, ESTRUTURA EM METALON, COM ARTE E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA.	grafica propria	grafica propria	250 M²	R\$ 168,00	42.000,00
0071	FAIXA 3,00 X 0,70 EM LONA	grafica propria	grafica propria	100 UN	R\$ 83,00	8.300,00
0081	FICHA DE REFERÊNCIA, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	grafica propria	grafica propria	10.000 UN	R\$ 11,80	118.000,00
0082	FICHA DE VACINAÇÃO COVID, FRENTE E VERSO, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	grafica propria	grafica propria	10.000 UN	R\$ 11,80	118.000,00
0083	FICHA DE VISITA DE ACS, PAPEL AP 90G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	grafica propria	grafica propria	10.000 UN	R\$ 11,80	118.000,00
0084	FLYER 15X21CM. APRESENTAÇÃO: EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 150GR OU SUPERIOR	grafica propria	grafica propria	1.000 UN	R\$ 0,58	580,00
0085	FOLDER – FORMATO 9, 22 X 26CM	grafica propria	grafica propria	1.000 UN	R\$ 1,19	1.190,00
0086	FOLDER FORMATO ABERTO 12X22CM. ESPECIFICAÇÃO: COM 02 (DUAS) DOBRAS, PAPEL COUCHÉ BRILHO 150G, 04 CORES FRENTE E VERSO. CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	grafica propria	grafica propria	4.000 UN	R\$ 1,20	4.800,00
0087	FOLDER FORMATO ABERTO 46X21CM. ESPECIFICAÇÃO: COM 02 (DUAS) DOBRAS, PAPEL COUCHÉ BRILHO 150G, 04 CORES FRENTE E VERSO. CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	grafica propria	grafica propria	3.000 UN	R\$ 3,15	9.450,00
0088	FOLDER INFORMATIVO - TAM. 21X29,7CM - PAPEL COUCHÉ 115G - 4X4 COR. ESPECIFICAÇÃO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	grafica propria	grafica propria	9.000 UN	R\$ 1,43	12.870,00
0089	FOLDER PAPEL COUCHER 75G, A4 COLORIDO	grafica propria	grafica propria	15.000 UN	R\$ 1,34	20.100,00
0090	FORMULÁRIO BPA, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	grafica propria	grafica propria	8.000 UN	R\$ 14,00	112.000,00



0091	FORMULARIO CADASTRO SISVAN (FRENTE E VERSO), PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	grafica propria	grafica propria	1.000 UN	R\$ 17,00	17.000,00
0092	FORMULÁRIO DE DENUNCIA - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 75G. ESPECIFICAÇÃO : BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, CONFORME MODELO DA SECRETARIA.	grafica propria	grafica propria	100 BL	R\$ 17,00	1.700,00
0093	FORMULÁRIO DE DENÚNCIA. ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO: 21X29,7CM, PAPEL AP 75G, 1X0 COR. CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	grafica propria	grafica propria	100 BL	R\$ 17,00	1.700,00
0097	IMPRESSÃO DE ADESIVO PERFURADO, COM ARTE E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA.	grafica propria	grafica propria	600 M²	R\$ 100,00	60.000,00
0100	IMPRESSÃO EM LONA 440G, ACABAMENTO EM ILHOS, COM ARTE E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA.	grafica propria	grafica propria	450 M²	R\$ 97,00	43.650,00
0101	IMPRESSÃO EM PAPEL FOTOGRAFICO A4	grafica propria	grafica propria	3.000 UN	R\$ 3,90	11.700,00
0102	IMPRESSÃO EM PAPEL PARA OUTDOOR COM APLICAÇÃO	grafica propria	grafica propria	200 M²	R\$ 480,00	96.000,00
0103	JORNAL A3. ESPECIFICAÇÃO: COM UMA DOBRA, EM PAPEL OFFSET 120G, IMPRESSÃO EM CORES 04 CORES.	grafica propria	grafica propria	12.000 UN	R\$ 4,90	58.800,00
0104	LAUDO APAC, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	grafica propria	grafica propria	500 UN	R\$ 14,00	7.000,00
0105	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	grafica propria	grafica propria	3.000 UN	R\$ 14,00	42.000,00
0106	MODELO CERTIFICADO - PAPEL COUCHE 250G - COLORIDO. ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSÃO DIGITAL. CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	grafica propria	grafica propria	1.500 UN	R\$ 3,70	5.550,00
0107	PANFLETO 16X22CM. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL OFF-SET 90G, IMPRESSÃO EM 01 COR (FRENTE), CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	grafica propria	grafica propria	3.000 UN	R\$ 0,26	780,00
0108	PANFLETO, TAMANHO A5, PAPEL 65G, COLORIDO	grafica propria	grafica propria	20.000 UN	R\$ 0,26	5.200,00
0109	PAPEL MEMORANDO TIMBRADO - C/ 100 FLS - AP 75G EM POLICROMIA. ESPECIFICAÇÃO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	grafica propria	grafica propria	500 BL	R\$ 28,00	14.000,00
0110	PAPEL OFICIO TIMBRADO - C/ 100 FLS - AP 75G EM POLICROMIA. ESPECIFICAÇÃO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	grafica propria	grafica propria	500 BL	R\$ 28,00	14.000,00
0111	PASTA DO PERSONALIZADA F4, EM POLICROMIA COM ACABAMENTO BOLSO.	grafica propria	grafica propria	3.000 UN	R\$ 6,00	18.000,00
0112	PASTA EM PAPELÃO BRANCO 40CM X 28 CM. ESPECIFICAÇÃO: SUPREMO 300G, COM ACABAMENTO BRILHO E ABA DE 15 CM (FRENTE) COM IMPRESSÃO EM 4 (QUATRO) CORES.	grafica propria	grafica propria	500 UN	R\$ 6,00	3.000,00
0113	PASTA PERSONALIZADA EM PAPEL COUCHÊ 200G 4X4	grafica propria	grafica propria	200 UN	R\$ 6,00	1.200,00
0121	PRONTUÁRIO CONTINUAÇÃO (FRENTE E VERSO), PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	grafica propria	grafica propria	3.000 UN	R\$ 26,00	78.000,00
0122	PRONTUÁRIO FISIOTERAPIA, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	grafica propria	grafica propria	3.000 UN	R\$ 26,00	78.000,00
0124	RECIBO 10X11CM SEIN/NECLOPOLE -PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO. ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, CONFORME MODELO DA SECRETARIA.	grafica propria	grafica propria	150 BL	R\$ 26,00	3.900,00
0127	RECIBO DE PROTOCOLO - TAM. 15X21CM - PAPEL AP 75G - 1X0 P.B - BL C/100. ESPECIFICAÇÃO : CONFORME MODELO DA SECRETARIA.	grafica propria	grafica propria	150 BL	R\$ 13,95	2.092,50
0128	REQUISICAO DE EXAMES, PAPEL AP 75G, FORMATO A5, NONOCROMÁTICO BLOCO COM 50 FOLHAS	grafica propria	grafica propria	4.000 UN	R\$ 15,00	60.000,00
0132	SOLICITAÇÃO DE USG, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	grafica propria	grafica propria	8.000 UN	R\$ 11,98	95.840,00
0134	TESTE DO PEZINHO, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	grafica propria	grafica propria	10.000 UN	R\$ 11,00	110.000,00
0135	TITULO A4. ESPECIFICAÇÃO: EM PAPEL OFF-SET 150G, IMPRESSÃO 04 CORES (FRENTE). CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	grafica propria	grafica propria	200 UN	R\$ 3,00	600,00



0136	TOTEN PORTA ALCOOL 30X120CM	grafica propria	grafica propria	90 UN	R\$ 200,00	18.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.576.171,50	

LARISSA ALVES DOS SANTOS 03144564222 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.342.628/0001-00 - Endereço: R JHON KENNEDY - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 98598-9401

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	AVENTAL PERSONALIZADO COM A LOGO DA SECRETARIA, TECIDO 100% POLIESTER OXFORD.	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	150 UN	R\$ 24,78	3.717,00
0017	BANDEIRA PERSONALIZADA EM TECIDO 80X 120 CM DUPLA FACE, CONFORME MODELO SOLICITADO PELA SECRETARIA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	240 UN	R\$ 98,99	23.757,60
0032	BONE PERSONALIZADO TELADO COM LOGO DO EVENTO OU SECRETARIA	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	650 UN	R\$ 14,99	9.743,50
0037	CAMISA MANGA COMPRIDA PERSONALIZADA EM ALGODÃO PMG.	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	400 UN	R\$ 19,94	7.976,00
0038	CAMISA MANGA CURTA PERSONALIZADA PARA CAMPANHAS E EVENTOS, FRENTE E COSTA, SUBLIMAÇÃO TOTAL, TAM:PMG.	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 19,98	19.980,00
0039	CAMISA PERSONALIZADA COM GOLA POLO EM ALGODÃO PMG.	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	400 UN	R\$ 16,99	6.796,00
0040	CAMISA PERSONALIZADA PARA CAMPANHAS E EVENTOS, FRENTE E COSTA, SUBLIMAÇÃO TOTAL, TAM: P,M E G.	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	8.000 UN	R\$ 23,99	191.920,00
0041	CAMISAS MALHA FIO 30 ,P,M,G	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 27,95	27.950,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 291.840,10	

M H P AMARO EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.741.405/0001-02 - Endereço: TRAVESSA INTENDENTE COSTA - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 98540-2160

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	BANDEIRINHA DE PAPEL MUNICIPIO, PAPEL AP 90G FORMATO 23X16. ESPECIFICAÇÃO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 2,30	2.300,00
0019	BANDEIRINHA DE PAPEL PARÁ, PAPEL AP 90G FORMATO 23X16. ESPECIFICAÇÃO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 2,30	2.300,00
0020	BANDEIRINHA DE PAPEL BRASIL, PAPEL AP 90G FORMATO 23X16. ESPECIFICAÇÃO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 2,30	2.300,00
0031	BONE PERSONALIZADO EM TACTEL COM LOGO DO EVENTO OU SECRETARIA	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 25,50	25.500,00
0042	CANETAS PERSONALIZADAS	PRÓPRIA	PRÓPRIA	3.000 UN	R\$ 1,75	5.250,00
0044	CARIMBO PERSONALIZADO TAM. 5X2 CM AUTOMÁTICO.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	600 UN	R\$ 72,84	43.704,00
0068	FACHADA DE PREDIO PUBLICO EM ACM, LETRA CAIXA EM PVC E ACRILICO. COM ARTE E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	60 M²	R\$ 800,00	48.000,00
0070	FAIXA 0,80X4M. EM MURIM BRANCO, IMPRESSÃO EM 01 (UMA) COR, ACABAMENTO COM HASTERS DE MADEIRA OU CANALETA NOS LADOS MENORES ATÉ DEZ ARTES DIFERENTES. CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	50 UN	R\$ 137,75	6.887,50
0072	FAIXA EM LONA 380G, COM BASTÃO NAS PONTAS 80X400, COM ARTE E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	800 UN	R\$ 255,00	204.000,00
0094	FORMULARIO DE NOTIFICAÇÃO - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 75G. ESPECIFICAÇÃO : BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, CONFORME MODELO DA SECRETARIA.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 26,50	2.650,00
0095	IMPRESSÃO DE ADESIVO LEITOSO COM RECORTE, COM ARTE E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500 M²	R\$ 94,50	47.250,00
0096	IMPRESSÃO DE ADESIVO LEITOSO SEM RECORTE, INCLUSO SERVIÇO DE APLICAÇÃO, COM ARTE E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000 M²	R\$ 79,49	79.490,00
0099	IMPRESSÃO DE PLANTA ARQUITETÔNICA	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2.400 UN	R\$ 29,44	70.656,00



0114	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC E ADESIVO LEITOSO NO ACABAMENTO, COM ARTE A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA. TAM 15X30CM	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.200 UN	R\$ 10,06	12.072,00
0115	PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO ESCOVADO, LEGENDA EM ALTO E BAIXO RELEVO, PADRÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, TAMANHO: 60X40CM	PRÓPRIA	PRÓPRIA	75 UN	R\$ 1.469,99	110.249,25
0116	PLACA DE INAUGURAÇÃO EM ACRILICO LEGENDA EM ALTO E BAIXO RELEVO, PADRÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, TAMANHO: 60X40CM	PRÓPRIA	PRÓPRIA	110 UN	R\$ 1.247,66	137.242,60
0117	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM DEPARTAMENTOS DA SECRETARIA E LOUGRADOUROS PUBLICOS PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS E IDENTIFICAÇÃO DE PREDIOS DA SECRETARIA, IMPRESSO EM LONA 440 GR, COM ESTRUTURA EM FERRO PARA FIXAÇÃO.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100 M²	R\$ 11,21	1.121,00
0118	PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS FORMATO A4	PRÓPRIA	PRÓPRIA	850 UN	R\$ 23,00	19.550,00
0119	POSTAL 10X15. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL SUPREMO 250G, IMPRESSÃO EM POLICROMIA FRENTE.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100 UN	R\$ 2,81	281,00
0120	PRODUÇÃO ODONTOLÓGICA (SIA) (FRENTE E VERSO), PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.500 UN	R\$ 27,50	41.250,00
0123	RECEITUÁRIO, PAPEL AP 75G, FORMATO A5, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	PRÓPRIA	PRÓPRIA	3.000 UN	R\$ 18,50	55.500,00
0125	RECIBO 17X11CM LITORAL NOTURNO PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO. ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, CONFORME MODELO DA SECRETARIA.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	150 BL	R\$ 41,30	6.195,00
0126	RECIBO 17X11CM MERCADO SEDE - PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO. ESPECIFICAÇÃO: BLOCO COM 10 FOLHAS, P.B, CONFORME MODELO DA SECRETARIA.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	150 BL	R\$ 41,50	6.225,00
0129	REQUISIÇÃO DE EXAMES, PAPEL AP 75G, FORMATO A5, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	PRÓPRIA	PRÓPRIA	4.000 UN	R\$ 14,80	59.200,00
0130	REQUISIÇÃO DE GASOLINA - TAM. 12X21CM - PAPEL AP 75G. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO, BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, CONFORME MODELO DA SECRETARIA.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	350 BL	R\$ 41,20	14.420,00
0131	REQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - TAM. 12X21CM - PAPEL AP 75G. ESPECIFICAÇÃO : PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO, BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B CONFORME MODELO DA SECRETARIA.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	350 BL	R\$ 40,30	14.105,00
0133	TALÃO 125X210MM. ESPECIFICAÇÃO: 1 (UMA) COR (FRENTE), EM PAPEL OFF-SET 75G, 100 FOLHAS 02 VIAS, CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	80 BL	R\$ 38,50	3.080,00
0137	WIND BANNER 50X150	PRÓPRIA	PRÓPRIA	50 UN	R\$ 272,00	13.600,00
0138	WIND BANNER COMPLETO, DUPLA FACE, ASTE E BASE 2,5 X 0,60	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30 UN	R\$ 269,99	8.099,70
0139	XEROX EM PAPEL 75 G A4 COLORIDO	PRÓPRIA	PRÓPRIA	40.000 UN	R\$ 1,53	61.200,00
0140	XEROX EM PAPEL 75 G A4 PRETO E BRANCO	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100.000 UN	R\$ 1,51	151.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.254.678,05	

Valor Total: R\$ 5.006.425,65

